 TRANSDILMAR AUTO POSTO E TRANSPORTE LTDA, COM OS 

ITENS 01, 03  AO  08, 11, 12, 14, 18, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 32, 33, 35, 

36, 43, 48, 49, 50, 54, 56, 59, 60,  61, 64, 69, 72, 77, 78, 79,  81, 94, 

101, 103, 109, 120, 121, 123, 124, 125, 132, 133, 134, 138 E 139, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 179.424,30 (CENTO E SETENTA E NOVE  

MIL QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E TRINTA 

CENTAVOS) . 

 AUTO POSTO BOM  CLIMA LTDA, COM OS ITENS 02, 09, 13, 15, 19, 

20, 25, 28, 30, 31, 37, 38, 40, 41,  42, 44, 45, 46, 51, 57, 58,  65, 67, 

68, 70, 73,  76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 104, 119, 126, 127, 128, 

130, 135, 136 E 137, NO VALOR TOTAL R$ 268.026.20 (DUZENTOS  

E SESSENTA E OITO MIL VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS). 

 DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA, COM  OS ITENS  

10, 16, 17, 21, 34, 39, 47, 52, 53,  55, 62, 63, 66, 71, 74, 75,  88, 89, 

90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 102, 105, 106, 107, 108, 110  

AO 118, 122 E 131, NO VALOR TOTAL DE R$ 71.629,80 (SETENTA 

E UM MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E OITENTA 

CENTAVOS) . 

 KANSAS AUTO PEÇAS  COMERCIAL LTDA, COM O ITEM 29, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 194.400,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO 

MIL E QUATROCENTOS REAIS) . 

TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 713.480,30 (SETECENTOS E TREZE  MIL  

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 30 de maio de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL